

Årsredovisning för
El-Connect i Väst AB

556754-0165

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Jonasson
Styrelseledamot

2026-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för El-Connect i Väst AB, 556754-0165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

El-Connect i Väst AB är en pålitlig och kompetent partner inom elinstallation och elektriska lösningar. Bolaget erbjuder professionella tjänster till privatpersoner, företag och offentliga verksamheter.

Genom ett kundfokuserat arbetssätt i kombination med hög teknisk kompetens hjälper vi våra kunder att skapa säkra, hållbara och moderna elinstallationer anpassade efter deras behov.

Våra huvudsakliga tjänster omfattar:

- Elinstallationer - Projektering, installation och driftsättning av elektriska system vid nybyggnation och renovering.
- Energieffektivisering - Rådgivning och genomförande av energibesparande åtgärder såsom LED-belysning och solcellssystem.
- Felsökning och underhåll - Snabba och effektiva insatser för att minimera driftstopp och säkerställa långsiktig driftsäkerhet.
- Smarta hem och automation - Installation av system för intelligent styrning av belysning, värme och säkerhet
- Tekniska konsulttjänster - Teknisk expertis, utbildning, underhållsanalyser och rådgivning.

Vision och värderingar

Vår vision är att leverera kvalitativa och innovativa lösningar med fokus på hållbarhet, säkerhet och hög kundnöjdhet. Våra certifierade elektriker arbetar i enlighet med gällande lagar, standarder och branschkrav. El-Connect i Väst AB strävar efter att vara en långsiktig och engagerad samarbetspartner som inte bara möter, utan överträffar kundernas förväntningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med cirka 36 procent. Ökningen är till stor del två stycken fleråriga Ramavtal med Kommuner samt väsentligt ökad efterfrågan på industri sidan med Projekt och underhåll samt konsultations tjänster. Befintliga uppdrag har förlängts och verksamheten har präglats av god efterfrågan, vilket har möjliggjort en hög och stabil sysselsättningsgrad för hela personalstyrkan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	24 889 581	18 262 833	10 123 176	17 619 089
Resultat efter finansiella poster	1 516 863	1 441 816	-389 232	340 482
Soliditet %	38,8	42,4	32,4	44,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 200	957 097	1 128 056
Balanseras i ny räkning		1 128 055	-1 128 056
Årets resultat			1 145 682
Belopp vid årets utgång	100 200	2 085 152	1 145 682

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 085 152
Årets resultat	1 145 682
Summa	3 230 834

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	2 630 834
Summa	3 230 834

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 889 581	18 262 833
Övriga rörelseintäkter		0	453 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 889 581	18 715 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 533 115	-5 224 264
Övriga externa kostnader		-5 062 390	-3 905 133
Personalkostnader	2	-12 673 599	-8 028 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 071	-89 123
Summa rörelsekostnader		-23 369 175	-17 247 237
Rörelseresultat		1 520 406	1 468 645
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 098	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 641	-26 885
Summa finansiella poster		-3 543	-26 829
Resultat efter finansiella poster		1 516 863	1 441 816
Resultat före skatt		1 516 863	1 441 816
Skatter			
Skatt på årets resultat		-371 181	-313 760
Årets resultat		1 145 682	1 128 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 643	210 974
Summa materiella anläggningstillgångar		165 643	210 974
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		190 643	235 974
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 637 898	3 083 563
Fordringar hos koncernföretag		522 325	286 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	251 192
Övriga fordringar		196	50 766
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 233 191	345 803
Summa kortfristiga fordringar		8 393 610	4 017 324
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	476	896 684
Summa kassa och bank		476	896 684
Summa omsättningstillgångar		8 394 086	4 914 008
SUMMA TILLGÅNGAR		8 584 729	5 149 982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 085 152	957 097
Årets resultat		1 145 682	1 128 056
Summa fritt eget kapital		3 230 834	2 085 153
Summa eget kapital		3 331 034	2 185 353
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		845 512	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	131 274
Summa långfristiga skulder		845 512	131 274
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	47 736
Leverantörsskulder		1 518 320	1 070 946
Skatteskulder		495 222	197 681
Övriga skulder		848 641	468 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 546 000	1 048 841
Summa kortfristiga skulder		4 408 183	2 833 355
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 584 729	5 149 982

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	16	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	445 615	682 795
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	54 740	28 020
Försäljningar/utrangeringar	0	-265 200
Utgående anskaffningsvärden	500 355	445 615
Ingående avskrivningar	-234 641	-198 558
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	53 040
Årets avskrivningar	-100 071	-89 123
Utgående avskrivningar	-334 712	-234 641
Redovisat värde	165 643	210 974

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	1 000 000	400 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-13

Surte

Martin Jonasson 2026-02-23
Martin Jonasson Datum
Styrelseledamot

Johan Torin 2026-02-23
Johan Torin Datum
Styrelseledamot

Anders Olsson 2026-02-23
Anders Olsson Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Helena Johansson
Helena Johansson
Auktoriserad revisor
